

भारत सरकार Government of India रेल मंत्रालय Ministry of Railways



रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी Railway Recruitment Board, Siliguri

NOTICE

Railway Recruitment Board, Siliguri is organising an "Outreach Camp" at RRB/Siliguri for the stand-by/waitlisted candidates against CEN 01/2018, CEN 03/2018 & CEN 02/2019 on 21.11.2022 and 22.11.2022 to listen to the concerns/grievances against the above three CENs.

Interested candidates may attend the outreach camp physically on above dates between **10.30 hrs to 13.30 hrs** and submit their grievances/concerns as per format attached.

Alternatively, candidates can also send their grievances/concerns with details as per format enclosed to e-mail address rrb.siliguriwb@nic.in.

Dated 16th November, 2022

CHAIRMAN RRB/Siliguri

स्चना

रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी रोजगार सूचना संख्या **01/2018**, सूचना संख्या **03/2018** एवं सूचना संख्या **02/2019** के स्टैंडबाय/प्रतिक्षारत (Standby/waiting) उम्मीदवारों की चिंताओं/शंकाओ को दूर करने के लिए रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी में दिनांक 21.11.2022 एवं 22.11.2022 को आउटरीच कैंप का आयोजन कर रहा है।

इच्छुक उम्मीदवार अपनी चिंताओं/शंकाओ को दूर करने के लिए उक्त दिनांक को समय 10.30 बजे से 13.30 बजे के बीच रेलवे भर्ती बोर्ड, सिलीगुड़ी आउटरीच कैंप में दिए गए फॉर्म के अनुसार विवरण के साथ उपस्थित हो सकते हैं।

इसके अलावा उम्मीदवार इससे संबंधित अपनी चिंताओं/शंकाओ को दिए गए फॉर्म के अनुसार विवरण के साथ **e-mail address** <u>rrb.siliguri-wb@nic.in</u> पर भी भेज सकते हैं।

दिनांकः 16.11.2022 अध्यक्ष

रेभबो/सिलीगुड़ी

FORMAT of REPRESENTATION for OUTREACH CAMP for STANDBY CANDIDATES

(Against CEN-01/2018, CEN-03/2018 and CEN-02/2019)

1	Name of the Candidate	
1	rvame of the Candidate	
2	Registration No.	
3	Roll No.	
4	RRB Applied For	
	Concerns Raised	
6	Supporting Document (If Any)	
7	Mobile No	
8	Email	

Date	(Signature of the Candidate)